РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 20.08.2009                                                                                                    № 338

г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179 «О муниципальной службе

в Лабинском городском поселении Лабинского района»

В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава, повышения профессионального уровня муниципальных служащих, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 03 июня 2009 года                № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», главой V (статьи 49 -56) Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179 «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района», изложив приложение     № 1 к решению Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации (Демидова).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

                                    В.В.Клюев